Av. Victor Ferreira do Amaral, 306 – Tarumã – CEP 82530-230 – Curitiba/Pr.

EDITAL Nº 154/2017
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas do Instituto Federal do Paraná, no uso de suas atribuições, tendo em
vista a competência que lhe é conferida pela Portaria nº 889 de 18/07/2016, torna público a homologação
do resultado final do processo seletivo simplificado relativo ao Edital nº 144/2017, publicado no DOU de
27/09/2017, Seção 3, páginas 55 a seguir discriminado.

CAMPUS JACAREZINHO
Área de Conhecimento: Ciências Humanas
Número de vagas: 01 (uma)
Regime de trabalho: 20 (vinte) horas semanais

Nº DE ORDEM NOME MÉDIA

1 Paulo Gustavo da Encarnação  77,12

2 Jéssica Christina de Moura 68,73

3 Jefferson Luiz Balbino Lourenço da Silva  58,40

Curitiba, 07 de novembro de 2017.

Eliane Aparecida Mesquita
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas